○ ○ 殿
株式会社〇
代表取締役　〇 〇

選考結果のご通知

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より弊社事業へのご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびは弊社社員募集に際し、ご多忙のところご応募賜りましたこと、心より感謝申し上げます。提出いただきました書類をもとに厳正なる選考を行い、面接を通じて貴殿のご経験やお人柄にも触れる機会を得ましたことは、弊社にとりましても大変有意義でございました。

しかしながら、慎重に検討を重ねた結果、誠に残念ではございますが今回はご期待に沿いかねる結果となりましたことを、謹んでご通知申し上げます。貴殿のこれまでのご経歴やお取り組みには敬意を抱くものの、今回の募集要件との適合性などを総合的に判断し、やむなくこのような結論に至りました。

ご希望に添うことができず誠に遺憾ではございますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。末筆ながら、貴殿の今後ますますのご活躍とご健勝を心よりお祈り申し上げます。

なお、お預かりいたしました履歴書等の応募書類を同封のうえ、返却申し上げますので、ご査収ください。

敬具

令和　　年　　月　　日

株式会社〇
人事部　〇 〇